Приказ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ)

«МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

(МУБиНТ)»

П Р И К А З

г. Ярославль

04.10.2019 г. № 243-од

О зачислении абитуриентов на заочную форму обучения

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в качестве обучающихся 1 курса для освоения основной образовательной

программы высшего образования заочной формы обучения, успешно выдержавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу на места для поступающих по

договорам с оплатой стоимости обучения следующих абитуриентов:

Направление подготовки «09.03.03 Прикладная информатика»

№ п/п ФИО Сумма баллов

1.  Зеленков Никита Павлович 260

2.  Мышкин Евгений Сергеевич 254

3.  Басиладзе Анастасия Зурабовна 223

4.  Смирнов Виталий Сергеевич 216

5.  Трусенков Александр Русланович 179

6.  Корнюшкина Екатерина Евгеньевна 170

7.  Карпов Алексей Дмитриевич 169

8.  Карельский Максим Олегович 168

9.  Шадрина Дарья Николаевна 166

10.  Бочкарев Дмитрий Андреевич 164

11.  Гончарова Наталья Александровна 160

12.  Селюков Александр Александрович 155

13.  Тарасов Владислав Ильич 155

14.  Маслов Игнатий Дмитриевич 153

15.  Зотов Максим Игоревич 145

16.  Румянцев Максим Михайлович 139

17.  Ветров Андрей Сергеевич 125

18.  Корнюшкин Антон Васильевич 122

Направление подготовки «21.03.02 Землеустройство и кадастры»

№ п/п ФИО Сумма баллов

1.  Неук Светлана Николаевна 267

2.  Сергеева Наталья Николаевна 250

3.  Шалагинов Артём Сергеевич 209

4.  Южанина Арина Павловна 203

5.  Шеханова Оксана Михайловна 182

6.  Ардашкина Татьяна Александровна 175

7.  Гарин Михаил Валентинович 169

8.  Марченко Дмитрий Олегович 161

9.  Бускова Дария Александровна 147

Направление подготовки «38.03.01 Экономика»

№ п/п ФИО Сумма баллов

1.  Хрулева Наталия Алексеевна 259

2.  Спиридонова Елена  Борисовна 245

3.  Зензинова Елена Алексеевна 245

4.  Засалина Анастасия Николаевна 235

5.  Буторин Юрий Александрович 234

6.  Рукояткина Кристина Сергеевна 225

7.  Федорова Светлана Сергеевна 216

8.  Пермякова Елена Алексеевна 215

9.  Столярова  Рада Анатольевна 213

10.  Парфенова Виктория Максимовна 206

11.  Морозова Анжелика Павловна 203

12.  Завитухина Влада Владимировна 193

13.  Рычкова Татьяна Алексеевна 185

14.  Торопова Анна Валерьевна 185

15.  Сигова Ирина Вячеславовна 180

16.  Балакина Анастасия Юрьевна 176

17.  Смирнова Надежда Федоровна 175

18.  Игнатова Анна Владимировна 159

19.  Миньо Иван Андреевич 156

20.  Галат Марина Вячеславовна 154

21.  Прибыткова Наталья Андреевна 152

22.  Солнцева Елена  Альбертовна 151

23.  Петрова  Марина Викторовна 149

24.  Мамедов Сахил Зафар оглы 145

25.  Павлова Полина Сергеевна 139

26.  Мерзенева Евгения Алексеевна 138

27.  Шихмагомедов Илмаз Аразович 135

28.  Бурханов Захириддин Шавкат угли 118

Направление подготовки «38.03.02 Менеджмент»

№ п/п ФИО Сумма баллов

1.  Скальнов Андрей Васильевич 244

2.  Гроссгинер Кристина Вадимовна 243

3.  Кравцова Анжелика Александровна 219

4.  Лебедев Кирилл Сергеевич 200

5.  Пазухина Юлия Константиновна 193

6.  Заботкин Илья Алексеевич 191

7.  Деревягин Виталий Юрьевич 181

8.  Быкова Анна Александровна 180

9.  Кузнецова Елена Владиславовна 175

10.  Пашаев Вадим Джамалутдинович 173

11.  Кашина Ангелина Юрьевна 173

12.  Евсичев Сергей Алексеевич 173

13.  Коноплянкин Станислав Олегович 165

14.  Жаркова Александра Алексеевна 152

15.  Парфенчук Екатерина Алексеевна 149

16.  Балабин Станислав Александрович 129

17.  Баранова Елена Викторовна 124

18.  Амбарян Арам Аветикович 116

Направление подготовки «38.03.04 Государственное и муниципальное управление»

№ п/п ФИО Сумма баллов

1.  Яковлев Кирилл Алексеевич 292

2.  Парфёнова Елизавета Николаевна 251

3.  Абдувалиева Луиза Алексеевна 246

4.  Чекалова Александра Олеговна 224

5.  Утина Александра Максимовна 212

6.  Куликова Надежда Юрьевна 210

7.  Галашина Алена Олеговна 207

8.  Гришин Александр Андреевич 204

9.  Соколенко Александр Павлович 200

10.  Цыпышева Анна Николаевна 200

11.  Баруздова Светлана Сергеевна 195

12.  Филиппова Анна Михайловна 191

13.  Фешина Кристина Витальевна 187

14.  Менькова Елена Владимировна 187

15.  Шурыгин Алексей Денисович 186

16.  Мартыненко Екатерина Сергеевна 185

17.  Аушева Танзила Юсуповна 177

18.  Тихомирова Полина Викторовна 174

19.  Градов Димитрий Дмитриевич 171

20.  Ванюшкин Максим Дмитриевич 170

21.  Максим Юлия Васильевна 170

22.  Еперин Игорь Александрович 167

23.  Самарин Алексей Михайлович 164

24.  Крицкий  Алексей  Викторович 150

25.  Крицкая Ирина Алексеевна 149

26.  Лаптев Игорь Сергеевич 144

27.  Пирогов Алексей Евгеньевич 137

28.  Гольцова Анастасия Викторовна 127

29.  Болманис Андрей  Сергеевич 126

Направление подготовки «42.03.01 Реклама и связи с общественностью»

№ п/п ФИО Сумма баллов

1.  Виноградова Ольга Владимировна 234

2.  Виноградов Владислав Александрович 209

3.  Пахоми Татьяна Сергеевна 165

4.  Корнева Алина Сергеевна 149

5.  Клюшина Наталья Васильевна 149

Направление подготовки «43.03.02 Туризм»

№ п/п ФИО Сумма баллов

1.  Топленин Артем Васильевич 183

2.  Иванова Анастасия Алексеевна 142

Направление подготовки «45.03.02 Лингвистика»

№ п/п ФИО Сумма баллов

1.  Качанов Илья Валерьевич 150

2.  Вафокулова Зарнигор Гулом кизи 150

2. Срок получения образования по программе исчислять с даты, установленной

календарным учебным графиком в соответствии с Приказом ректора о начале

учебного года.

Ректор          М.И. Иродов